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Wszyscy uczestnicy postepowania
NS: SPSW-NZ-2269-07/PN/2012

Dotyczy: przetargu na dostawe sprzetu laparoskopowego jednorazowego oraz wielorazowego uZytku dia SPSW w

Suwatkach

Na podstawie art. 38 ust 2 ustawy Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2010r.,nr. 113, poz. 759 z pdin. zm.)
Samodzielny Publiczny Szpital Wojewddzki przesyta treS¢ zapytan dotyczacych zapiséw zawartych w Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zaméwienia wraz z wyjasnieniami. W przedmiotowym postepowaniu wplynely nastepujace
zZapytania:

Uczestnik nr 1

Pytanie 1 dotyczy umowy §1 ust. 5
Prosimy o modyfikacje zapisu na brzmiacy:
Ceny jednostkowe netto nie ulegng zmianie przez caty okres obowigzywania umowy.

Qdpowiedz: Nie.

Pytanie 2 umo 5 ust. 2

Prosimy i modyfikacje zapisu na brzmiacy:

Wykonawca nie moze odmowi¢ Swiadczenia ustug objetych niniejszg umowa, w przypadku ewentualnego wystapienia
zalegtosci platniczych Zamawiajacego do 30 dni.

Odpowiedz: Nie.
Pytanie 3 dotyczy umowy

~Zamowienie jest wazne jezeli posiada numer klienta i kody produktow”.
Prosimy o uwzglednienie w/w zapisu w tresci umowy poniewaz nieczytelne zamowienia znacznie opdzniaja dostawe
produktow waznych dla zdrowia i zycia.

Odpowiedz: Nie.
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